Puertozjdeas

ESTADO DE RESULTADOS - INGRESOS PAOCC - FUNDACION

PUERTO DE IDEAS 2025

Rendicion Enero - Septiembre 2025
Ingresos
Egresos

Personal
Remuneraciones Liquidas
Honorarios

Previsién

Impuesto a la renta (SlI)
Subtotal Personal

Operaciones
Gastos Infomaticos

Gastos de Oficina
Subtotal Operaciones

Total Egresos (a septiembre 2025)

Saldo PAOCC

Powered by Firma electrénica avanzada
CHANTAL GERALDINE

@ ecert signorio LARzABAL
2025.10.15 13:40:16 -0300

Chantal Signorio L.

$ 135.083.840

63.399.226
13.672.193

1.133.738
78.205.157

P P PP

16.388.673
9.240.343
25.629.016

@ A P

$103.834.173

$ 31.249.667

Representante Legal - Fundacion Puerto de Ideas



		2025-10-15T13:40:16-0300
	Empresa Nacional de Certificacion Electronica
	Firma Digital OnLine




