

ESTADO DE RESULTADOS - INGRESOS PAOCC - FUNDACIÓN PUERTO DE IDEAS 2025

Rendición Enero - Septiembre 2025

Ingresos	\$ 135.083.840
Egresos	
<u>Personal</u>	
Remuneraciones Líquidas	\$ 63.399.226
Honorarios	\$ -
Previsión	\$ 13.672.193
Impuesto a la renta (SII)	\$ 1.133.738
Subtotal Personal	\$ 78.205.157
<u>Operaciones</u>	
Gastos Infomáticos	\$ 16.388.673
Gastos de Oficina	\$ 9.240.343
Subtotal Operaciones	\$ 25.629.016
Total Egresos (a septiembre 2025)	\$ 103.834.173
Saldo PAOCC	\$ 31.249.667

Chantal Signorio L.
Representante Legal - Fundación Puerto de Ideas